SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL – MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE – FURG
ESCOLA DE ENGENHARIA – EE

1

EDITAL Nº 07/2019–ENTREVISTA

CRONOGRAMA DE ENTREVISTA

Aos doze dias do mês de setembro do ano de dois mil e dezenove, às 14 horas, reuniu-se
a Banca Examinadora para seleção de bolsista de graduação, em andamento na Escola de
Engenharia, conforme Edital Nº 07/2019 na sala K 01, no anexo do Pavilhão dois do
Campus Carreiros, para analisar o currículo dos candidatos e selecionar os candidatos que
irão para entrevista.

EDITAL No 07/2019

BOLSISTA GRADUAÇÃO NA ÁREA DE ENGENHARIA CIVIL

NOME DATA  HORA LOCAL

LUCAS FRANCO DA TRINDADE
13/09/2019 15 Horas

Sala K01 – Anexo 02

Campus Carreiros

BOLSISTA GRADUAÇÃO TECNOLOGIA EM GESTÃO

NOME
DATA  HORA LOCAL

GABRIEL CARDOSO RIBEIRO
13/09/2019 11 h:30 min

LABGERCO – Instituto
de Oceanografia

Rio Grande, 12 de setembro de 2019.

______________________________

Profa. Dra. Carla Silva da Silva

(Coordenadora do Projeto)